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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41730010L

2. Data e Regjistrimit 30/05/2014
3. Emri i Subjektit BWB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Bulevardi 
"Zogu i Pare", Qendra e Biznesit Tirana, Shkalla 1, Kati 7, 
Ap.12 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Instalimi, manaxhimi dhe mirembajtja e impianteve per 

rrjete telefonie fikse dhe mobile dhe manaxhimin e faturimit 
per trafikun telefonik brenda dhe jashte Shqiperise; 
Shitblerja brenda dhe jashte Shqiperise te te gjitha 
sherbimeve te telekomunikimit me teper se trafiku telefonik 
si psh. sms, te dhena, kapacitet transmetues si ne tregun me 
shumice ashtu edhe ne ate me pakice; Tregtimi, realizimi, 
manaxhimi dhe mirembajtja e sistemeve informatike dhe 
pjeseve te tyre dhe sistemeve teknologjike te avancuara per 
shperndarjen e sherbimeve dhe aktiviteteve respektive per 
risite teknologjike ne fushen e informatikes dhe telematikes; 
Prodhimi, shitja, tregtimi dhe qiradhenia e impianteve dhe 
aparateve te lidhura me sektoret e treguar me siper (keshtu 
per shembull perpunues elektronik te dhenash, telefona fiks 
dhe mobile, programe informatike dhe pjeset e tyre); 
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Organizimi dhe manaxhimi I kurseve te formimit, trajnimit 
dhe perfeksionimit te personelit operativ ne keta sektore 
edhe nepermjet sistemeve te teledidaktikes dhe te 
teleinformacionit; Organizimi I aktiviteteve promovuese; 
Prodhimi, tregtimi dhe kryerja e te gjitha sherbimeve ne 
Shqiperi dhe jashte saj te lidhura me aktivitete te promovimit 
dhe publicitetit per vete apo per te tjere te prodhimeve, 
sherbimeve, imazhit te personave fizike apo ente e shoqeri; 
Projektimi, organizimi, manaxhimi I fushatave publicitare qe 
kane per objekt imazhin dhe/ose te mira dhe/ose sherbime 
edhe agrikulturore dhe/ose tregtare, manifestime dhe evente 
sportive, artistike, kulturore ose te lidhura me boten e modes 
dhe te spektaklit nepermjet perdorimit te te gjithe sistemeve 
te komunikimit; Krijimi, promovimi dhe shperndarja e 
markave publicitare; shitja e hapesirave publicitare ne te 
perditshmet, periodiket apo kartela te posacme te vendosura 
ne territor. Aktiviteti I agjensise publicitare nepermjet 
instrumentave te shkruar ne leter (psh gazeta apo revista), 
elektronike, televizive, internet dhe sisteme dixhitale me 
kabell me vale apo tokesore. Kryerja e sherbimeve te lidhura 
me aktivitetet turistike dhe promovimit te territorit duke 
perfshire organizimin e udhetimeve dhe qendrimeve, te 
krocerave dhe me perfshirjen e mbledhjen e paketave 
turistike dhe shitja e biletave te transports me cfaredo lloj 
mjeti. Aktivitet te kerkimi te tregut ne sektoret e permendur 
me siper; Projektimi, realizimi, zgjerimi dhe manaxhimi I 
website dhe sherbime te tjera per komunikimin e avancuar 
perfshire aktivitetin e internet provider; Projektimi dhe 
realizimi si ne Shqiperi dhe jashte saj te platformave web 
based per prodhimin e arkitekturave te internetit me qellim te 
vecante manaxhimin e marketingut, publicitetit te 
ndermarrjeve, tregtise elektronike; Aktiviteti I kerkimit, 
perzgjedhjes, formimit dhe manaxhimit te personelit te 
punesuar ose per ushtrimin e aktivitetit te publicitetit dhe 
komunikimit te pershkruar me siper.Dhenie me nenqera te 
nje pjese te ambientit ne perdorim. Cdo veprimtari tjeter e 
lejuar nga ligji. Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar per 
permbushjen e objektit te sipermendur, Shoqeria mund: te 
aplikoje per pajisjen dhe te pajiset me te gjithe licencat dhe 
lejet e duhura per kryerjen e cdo aktiviteti perfshire edhe me 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme si edhe aktivitete 
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tregtare, financiare, qira, hipotekore apo krijimin e barreve te 
cilat mund te konsiderohen te dobishme apo te nevojshme 
per permbushjen e objektit te Shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te 
bleje, ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte, interesa ne 
shoqeri te tjera qe kane objekt (objekti i aktivitetit) te 
ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe 
te kryeje aktivitete publikimi, marketingu e reklamimi; te 
kryeje aktivitete per shitjen me pakice apo shumice te 
mallrave, pajisjeve sig do te konsiderohet e pershtatshme; te 
kryeje gdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem apo i nevojshem per permbushjen e objektit te 
Shoqerise. Shoqeria do te kryeje cdo aktivitet qe perfshihet 
ne objektin e saj te aktivitetit. 
Gjergji Taho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2016                Deri: 10/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiTaho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Best Way to Balkans
E-Mail: giorgio.taho@gmail.com  
Telefon: 0684000524  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-491611-05-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2812FCF-2215-43F2-9C15-6B9EFD2AB556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B78DA64-00D6-4415-99C4-70BB4D69B61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A897BC82-93AC-4F28-953B-CEB1B76CDBAA
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-568409-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.07.2014, të ortakut të vetëm, ku 
është vendosur:   - Ndryshimi i selisë së shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Bulevardi Zhan Dark, Pallati me Xhama prane Ministrise se 
Jashtme, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati Gkam, Nr.1, Kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-687505-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.10.2014, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake Nr.2, rruga Qemal Stafa, Pallati 31, Shkalla C, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Bulevardi Zhan Dark, Pallati me Xhama prane Ministrise se Jashtme, 
Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858422-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADE203A-FA46-4A4A-BF7C-60030BB2E7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04E8688-9ED9-4EEB-A6A4-A9FEB1A65F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA172D3-5133-49DF-BCBA-298F2EF5930E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA172D3-5133-49DF-BCBA-298F2EF5930E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F654B658-115E-45C5-84DF-7F23DF534DD0
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09.02.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar të shoqërisë.
Emri Tregtar ishte            ("BWB")          u be            ("Best Way to Balkans")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146162-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-673204-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.03.2016 per emerimin e 
ekspertit Tirana Financial Auditors, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847408-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01DBBC2-3D6E-4A46-AEC4-DBD4859B0E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01DBBC2-3D6E-4A46-AEC4-DBD4859B0E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA322E2-2608-4A73-BA42-E34752BBDDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C603A79-B676-41FF-87A4-0F869EF0E966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14E66ED-5EEE-4648-95FA-15D6EE98D483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABC4CD1-88E3-4B3C-952D-4589A63F2F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CBF136-3776-4548-AA9D-49D37A491457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61E7FA0-EF40-4B82-B8C9-B6B509B940F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61E7FA0-EF40-4B82-B8C9-B6B509B940F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B9FBFC-57EF-40A1-9BB5-C4BCE926A6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7228FF4A-1CC4-4B8D-8D00-65A4E4E2E688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7228FF4A-1CC4-4B8D-8D00-65A4E4E2E688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7878D9D-846D-47C4-898D-93B37BE42A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DED220D-65FB-484B-93FF-F3B603E90EAC
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

Numri i ceshtjes: CN-866299-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 20.07.2016 per caktimin e 
Expertit te zmadhimit kapitalit. Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 28.07.2016 per 
miratimin e Raportit te Expertit per zmadhimin e kapitalit. Depozitim i Raportit te 
Zmadhimit Kapitalit dt. 26.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "21.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsela Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064841-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.11.2016, ku 
eshte vendosur kalimi i 100% te kuotave nga zj.Marsela Ahmetaj ne favor te z.Gjergji 
Taho.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.1610 Rep. Nr.387/1 Kol., date 
05.12.2016, per kalimin e 100% te kuotave ne favor te z.Gjergji Taho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergji Taho")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Marsela Ahmetaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986DF979-F431-4B53-B02D-1CAD163C1B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9225EA-565C-4481-87BD-23822DA477F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9225EA-565C-4481-87BD-23822DA477F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED394B9-A1E7-498A-8693-41F53303E287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5660A78B-B9A8-4521-94BD-5BC155D4DA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605A12A0-DE10-40EF-9ECC-A558D203D0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7336FD-3418-443B-9D91-B4385B8DC168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73415E1-0CF4-4A9F-A52C-D6CA8AF26C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F1E78D-CD14-4AC2-8F5E-1843BDF36672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0C94DB-2A07-4F75-B8AC-613D0AB6B0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0C94DB-2A07-4F75-B8AC-613D0AB6B0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C544562F-48CE-44C1-8931-D217AB91DCAD
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-070557-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
13.12.2016, ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise si dhe ndryshimi i 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Sheshi Karl Topia, Kulla Nr.3, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake Nr.2, rruga Qemal Stafa, Pallati 31, Shkalla C, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Taho")                      Nga data "13/12/2016             
Ne daten "13/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Marsela Ahmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-260960-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.04.2017, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe ndryshimi i selise.
Objekti ishte            ("Instalimi, manaxhimi dhe mirembajtja e impianteve per rrjete 
telefonie fikse dhe mobile dhe manaxhimin e faturimit per trafikun telefonik brenda dhe 
jashte Shqiperise; Shitblerja brenda dhe jashte Shqiperise te te gjitha sherbimeve te 
telekomunikimit me teper se trafiku telefonik si psh. sms, te dhena, kapacitet transmetues si 
ne tregun me shumice ashtu edhe ne ate me pakice; Tregtimi, realizimi, manaxhimi dhe 
mirembajtja e sistemeve informatike dhe pjeseve te tyre dhe sistemeve teknologjike te 
avancuara per shperndarjen e sherbimeve dhe aktiviteteve respektive per risite 
teknologjike ne fushen e informatikes dhe telematikes; Prodhimi, shitja, tregtimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5983D9C-E788-4454-B41C-0EAE3F7EDEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095F604E-2C6F-4A7A-A137-337147C1CFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D3A788-9EFB-4CE4-930E-5FDB212B2C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F836FD38-F7F5-41CF-A010-97ED71332D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F836FD38-F7F5-41CF-A010-97ED71332D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B739BD-4C69-4589-A1D6-1F43761BD367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B739BD-4C69-4589-A1D6-1F43761BD367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5320A65-F19F-4832-A8EA-840CFC53026A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3B9D07-6495-490C-9FEC-B8AFCF00E33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB95383-4637-498F-A325-B9C6EE93C98B
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qiradhenia e impianteve dhe aparateve te lidhura me sektoret e treguar me siper (keshtu 
per shembull perpunues elektronik te dhenash, telefona fiks dhe mobile, programe 
informatike dhe pjeset e tyre); Organizimi dhe manaxhimi I kurseve te formimit, trajnimit 
dhe perfeksionimit te personelit operativ ne keta sektore edhe nepermjet sistemeve te 
teledidaktikes dhe te teleinformacionit; Organizimi I aktiviteteve promovuese; Prodhimi, 
tregtimi dhe kryerja e te gjitha sherbimeve ne Shqiperi dhe jashte saj te lidhura me 
aktivitete te promovimit dhe publicitetit per vete apo per te tjere te prodhimeve, 
sherbimeve, imazhit te personave fizike apo ente e shoqeri; Projektimi, organizimi, 
manaxhimi I fushatave publicitare qe kane per objekt imazhin dhe/ose te mira dhe/ose 
sherbime edhe agrikulturore dhe/ose tregtare, manifestime dhe evente sportive, artistike, 
kulturore ose te lidhura me boten e modes dhe te spektaklit nepermjet perdorimit te te 
gjithe sistemeve te komunikimit; Krijimi, promovimi dhe shperndarja e markave 
publicitare; shitja e hapesirave publicitare ne te perditshmet, periodiket apo kartela te 
posacme te vendosura ne territor. Aktiviteti I agjensise publicitare nepermjet 
instrumentave te shkruar ne leter (psh gazeta apo revista), elektronike, televizive, internet 
dhe sisteme dixhitale me kabell me vale apo tokesore. Kryerja e sherbimeve te lidhura me 
aktivitetet turistike dhe promovimit te territorit duke perfshire organizimin e udhetimeve 
dhe qendrimeve, te krocerave dhe me perfshirjen e mbledhjen e paketave turistike dhe 
shitja e biletave te transports me cfaredo lloj mjeti. Aktivitet te kerkimi te tregut ne sektoret 
e permendur me siper; Projektimi, realizimi, zgjerimi dhe manaxhimi I website dhe 
sherbime te tjera per komunikimin e avancuar perfshire aktivitetin e internet provider; 
Projektimi dhe realizimi si ne Shqiperi dhe jashte saj te platformave web based per 
prodhimin e arkitekturave te internetit me qellim te vecante manaxhimin e marketingut, 
publicitetit te ndermarrjeve, tregtise elektronike; Aktiviteti I kerkimit, perzgjedhjes, 
formimit dhe manaxhimit te personelit te punesuar ose per ushtrimin e aktivitetit te 
publicitetit dhe komunikimit te pershkruar me siper. ")          u be            ("Instalimi, 
manaxhimi dhe mirembajtja e impianteve per rrjete telefonie fikse dhe mobile dhe 
manaxhimin e faturimit per trafikun telefonik brenda dhe jashte Shqiperise; 
Shitblerja brenda dhe jashte Shqiperise te te gjitha sherbimeve te telekomunikimit 
me teper se trafiku telefonik si psh. sms, te dhena, kapacitet transmetues si ne tregun 
me shumice ashtu edhe ne ate me pakice; Tregtimi, realizimi, manaxhimi dhe 
mirembajtja e sistemeve informatike dhe pjeseve te tyre dhe sistemeve teknologjike te 
avancuara per shperndarjen e sherbimeve dhe aktiviteteve respektive per risite 
teknologjike ne fushen e informatikes dhe telematikes; Prodhimi, shitja, tregtimi dhe 
qiradhenia e impianteve dhe aparateve te lidhura me sektoret e treguar me siper 
(keshtu per shembull perpunues elektronik te dhenash, telefona fiks dhe mobile, 
programe informatike dhe pjeset e tyre); Organizimi dhe manaxhimi I kurseve te 
formimit, trajnimit dhe perfeksionimit te personelit operativ ne keta sektore edhe 
nepermjet sistemeve te teledidaktikes dhe te teleinformacionit; Organizimi I 
aktiviteteve promovuese; Prodhimi, tregtimi dhe kryerja e te gjitha sherbimeve ne 
Shqiperi dhe jashte saj te lidhura me aktivitete te promovimit dhe publicitetit per 
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vete apo per te tjere te prodhimeve, sherbimeve, imazhit te personave fizike apo ente 
e shoqeri; Projektimi, organizimi, manaxhimi I fushatave publicitare qe kane per 
objekt imazhin dhe/ose te mira dhe/ose sherbime edhe agrikulturore dhe/ose tregtare, 
manifestime dhe evente sportive, artistike, kulturore ose te lidhura me boten e modes 
dhe te spektaklit nepermjet perdorimit te te gjithe sistemeve te komunikimit; Krijimi, 
promovimi dhe shperndarja e markave publicitare; shitja e hapesirave publicitare ne 
te perditshmet, periodiket apo kartela te posacme te vendosura ne territor. Aktiviteti 
I agjensise publicitare nepermjet instrumentave te shkruar ne leter (psh gazeta apo 
revista), elektronike, televizive, internet dhe sisteme dixhitale me kabell me vale apo 
tokesore. Kryerja e sherbimeve te lidhura me aktivitetet turistike dhe promovimit te 
territorit duke perfshire organizimin e udhetimeve dhe qendrimeve, te krocerave dhe 
me perfshirjen e mbledhjen e paketave turistike dhe shitja e biletave te transports me 
cfaredo lloj mjeti. Aktivitet te kerkimi te tregut ne sektoret e permendur me siper; 
Projektimi, realizimi, zgjerimi dhe manaxhimi I website dhe sherbime te tjera per 
komunikimin e avancuar perfshire aktivitetin e internet provider; Projektimi dhe 
realizimi si ne Shqiperi dhe jashte saj te platformave web based per prodhimin e 
arkitekturave te internetit me qellim te vecante manaxhimin e marketingut, 
publicitetit te ndermarrjeve, tregtise elektronike; Aktiviteti I kerkimit, perzgjedhjes, 
formimit dhe manaxhimit te personelit te punesuar ose per ushtrimin e aktivitetit te 
publicitetit dhe komunikimit te pershkruar me siper. Dhenie me nenqera te nje pjese 
te ambientit ne perdorim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Bulevardi "Zogu i Pare", Qendra e Biznesit Tirana, Shkalla 
1, Kati 7, Ap.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Sheshi Karl Topia, Kulla Nr.3, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408027-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7128CDBF-FBFE-4360-9517-1525AF7B2F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491E37B6-036F-493A-B088-6A3281123A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491E37B6-036F-493A-B088-6A3281123A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726CDE37-F88C-4523-AEFA-E5C0B5A48E69
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-514438-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 30.09.2017 per caktim te ekspertit 
per zmadhim te kapitalit dhe 11.10.2017, per miratim  te raportit te zmadhimit te kapitalit. 
Depozitim i raportit te ekspertit kontabel per zmadhim te kapitalit date 10.10.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "21.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Taho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884463-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280990-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CACC21A-E1B5-4B25-8668-204957C424EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAED7B5-8B51-4420-AB13-8339061DDD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D3CC0E-811E-45C3-95EA-D44CDB0C5817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24599496-1D6A-4FE1-890B-1A042DEDD662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CC1A5C-4A93-4612-A3E5-41E541E92D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305E5870-BCA3-4463-B165-6154FFE4587A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B699ED-5307-4BF8-8D5C-85280F69F7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B699ED-5307-4BF8-8D5C-85280F69F7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFF5686-CD3A-4F02-B4F4-7962CF3DC441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C365FA-D03F-411B-B107-D27D3A478BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B05341-8E9E-4698-BA5C-EE5456F5EA88
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PF 2018 BWB (pdf).pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar BWB 2018.xlsx
Vendimi i Asamblese se ortakeve, BWB.pdf
Auditim BWB 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BWB 
2018.xlsx

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521338-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.28., datë 09.06.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Miratimi i statutit të përditësuar të Shoqërisë. 2- 
Depozitimi i statutit të përditësuar të Shoqërisë datë 10.06.2020. 
Telefon ishte            ("0696077691")          u be            ("0684000524")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("giorgio.taho@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Instalimi, manaxhimi dhe mirembajtja e impianteve per rrjete 
telefonie fikse dhe mobile dhe manaxhimin e faturimit per trafikun telefonik brenda dhe 
jashte Shqiperise; Shitblerja brenda dhe jashte Shqiperise te te gjitha sherbimeve te 
telekomunikimit me teper se trafiku telefonik si psh. sms, te dhena, kapacitet transmetues si 
ne tregun me shumice ashtu edhe ne ate me pakice; Tregtimi, realizimi, manaxhimi dhe 
mirembajtja e sistemeve informatike dhe pjeseve te tyre dhe sistemeve teknologjike te 
avancuara per shperndarjen e sherbimeve dhe aktiviteteve respektive per risite 
teknologjike ne fushen e informatikes dhe telematikes; Prodhimi, shitja, tregtimi dhe 
qiradhenia e impianteve dhe aparateve te lidhura me sektoret e treguar me siper (keshtu 
per shembull perpunues elektronik te dhenash, telefona fiks dhe mobile, programe 
informatike dhe pjeset e tyre); Organizimi dhe manaxhimi I kurseve te formimit, trajnimit 
dhe perfeksionimit te personelit operativ ne keta sektore edhe nepermjet sistemeve te 
teledidaktikes dhe te teleinformacionit; Organizimi I aktiviteteve promovuese; Prodhimi, 
tregtimi dhe kryerja e te gjitha sherbimeve ne Shqiperi dhe jashte saj te lidhura me 
aktivitete te promovimit dhe publicitetit per vete apo per te tjere te prodhimeve, 
sherbimeve, imazhit te personave fizike apo ente e shoqeri; Projektimi, organizimi, 
manaxhimi I fushatave publicitare qe kane per objekt imazhin dhe/ose te mira dhe/ose 
sherbime edhe agrikulturore dhe/ose tregtare, manifestime dhe evente sportive, artistike, 
kulturore ose te lidhura me boten e modes dhe te spektaklit nepermjet perdorimit te te 
gjithe sistemeve te komunikimit; Krijimi, promovimi dhe shperndarja e markave 
publicitare; shitja e hapesirave publicitare ne te perditshmet, periodiket apo kartela te 
posacme te vendosura ne territor. Aktiviteti I agjensise publicitare nepermjet 
instrumentave te shkruar ne leter (psh gazeta apo revista), elektronike, televizive, internet 
dhe sisteme dixhitale me kabell me vale apo tokesore. Kryerja e sherbimeve te lidhura me 
aktivitetet turistike dhe promovimit te territorit duke perfshire organizimin e udhetimeve 
dhe qendrimeve, te krocerave dhe me perfshirjen e mbledhjen e paketave turistike dhe 
shitja e biletave te transports me cfaredo lloj mjeti. Aktivitet te kerkimi te tregut ne sektoret 
e permendur me siper; Projektimi, realizimi, zgjerimi dhe manaxhimi I website dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A81B49-9B9D-46DF-AEAA-539153A45E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23252F6C-D354-4D42-933B-A0EBAA45DB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E25995C-9A22-453F-82CD-D54EA27641E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7674B2-D597-4B5B-A358-E3D17FBA930B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D926CF14-EB0C-4DA0-B978-FA8DDAE2A4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D926CF14-EB0C-4DA0-B978-FA8DDAE2A4D7
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sherbime te tjera per komunikimin e avancuar perfshire aktivitetin e internet provider; 
Projektimi dhe realizimi si ne Shqiperi dhe jashte saj te platformave web based per 
prodhimin e arkitekturave te internetit me qellim te vecante manaxhimin e marketingut, 
publicitetit te ndermarrjeve, tregtise elektronike; Aktiviteti I kerkimit, perzgjedhjes, 
formimit dhe manaxhimit te personelit te punesuar ose per ushtrimin e aktivitetit te 
publicitetit dhe komunikimit te pershkruar me siper. Dhenie me nenqera te nje pjese te 
ambientit ne perdorim.")          u be            ("Instalimi, manaxhimi dhe mirembajtja e 
impianteve per rrjete telefonie fikse dhe mobile dhe manaxhimin e faturimit per 
trafikun telefonik brenda dhe jashte Shqiperise; Shitblerja brenda dhe jashte 
Shqiperise te te gjitha sherbimeve te telekomunikimit me teper se trafiku telefonik si 
psh. sms, te dhena, kapacitet transmetues si ne tregun me shumice ashtu edhe ne ate 
me pakice; Tregtimi, realizimi, manaxhimi dhe mirembajtja e sistemeve informatike 
dhe pjeseve te tyre dhe sistemeve teknologjike te avancuara per shperndarjen e 
sherbimeve dhe aktiviteteve respektive per risite teknologjike ne fushen e 
informatikes dhe telematikes; Prodhimi, shitja, tregtimi dhe qiradhenia e impianteve 
dhe aparateve te lidhura me sektoret e treguar me siper (keshtu per shembull 
perpunues elektronik te dhenash, telefona fiks dhe mobile, programe informatike dhe 
pjeset e tyre); Organizimi dhe manaxhimi I kurseve te formimit, trajnimit dhe 
perfeksionimit te personelit operativ ne keta sektore edhe nepermjet sistemeve te 
teledidaktikes dhe te teleinformacionit; Organizimi I aktiviteteve promovuese; 
Prodhimi, tregtimi dhe kryerja e te gjitha sherbimeve ne Shqiperi dhe jashte saj te 
lidhura me aktivitete te promovimit dhe publicitetit per vete apo per te tjere te 
prodhimeve, sherbimeve, imazhit te personave fizike apo ente e shoqeri; Projektimi, 
organizimi, manaxhimi I fushatave publicitare qe kane per objekt imazhin dhe/ose te 
mira dhe/ose sherbime edhe agrikulturore dhe/ose tregtare, manifestime dhe evente 
sportive, artistike, kulturore ose te lidhura me boten e modes dhe te spektaklit 
nepermjet perdorimit te te gjithe sistemeve te komunikimit; Krijimi, promovimi dhe 
shperndarja e markave publicitare; shitja e hapesirave publicitare ne te perditshmet, 
periodiket apo kartela te posacme te vendosura ne territor. Aktiviteti I agjensise 
publicitare nepermjet instrumentave te shkruar ne leter (psh gazeta apo revista), 
elektronike, televizive, internet dhe sisteme dixhitale me kabell me vale apo tokesore. 
Kryerja e sherbimeve te lidhura me aktivitetet turistike dhe promovimit te territorit 
duke perfshire organizimin e udhetimeve dhe qendrimeve, te krocerave dhe me 
perfshirjen e mbledhjen e paketave turistike dhe shitja e biletave te transports me 
cfaredo lloj mjeti. Aktivitet te kerkimi te tregut ne sektoret e permendur me siper; 
Projektimi, realizimi, zgjerimi dhe manaxhimi I website dhe sherbime te tjera per 
komunikimin e avancuar perfshire aktivitetin e internet provider; Projektimi dhe 
realizimi si ne Shqiperi dhe jashte saj te platformave web based per prodhimin e 
arkitekturave te internetit me qellim te vecante manaxhimin e marketingut, 
publicitetit te ndermarrjeve, tregtise elektronike; Aktiviteti I kerkimit, perzgjedhjes, 
formimit dhe manaxhimit te personelit te punesuar ose per ushtrimin e aktivitetit te 
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publicitetit dhe komunikimit te pershkruar me siper.Dhenie me nenqera te nje pjese 
te ambientit ne perdorim. Cdo veprimtari tjeter e lejuar nga ligji. Ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar per permbushjen e objektit te sipermendur, Shoqeria mund: 
te aplikoje per pajisjen dhe te pajiset me te gjithe licencat dhe lejet e duhura per 
kryerjen e cdo aktiviteti perfshire edhe me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme si 
edhe aktivitete tregtare, financiare, qira, hipotekore apo krijimin e barreve te cilat 
mund te konsiderohen te dobishme apo te nevojshme per permbushjen e objektit te 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te 
bleje, ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte, interesa ne shoqeri te tjera qe 
kane objekt (objekti i aktivitetit) te ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo 
jashte saj; dhe te kryeje aktivitete publikimi, marketingu e reklamimi; te kryeje 
aktivitete per shitjen me pakice apo shumice te mallrave, pajisjeve sig do te 
konsiderohet e pershtatshme; te kryeje gdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem apo i nevojshem per permbushjen e objektit te Shoqerise. Shoqeria do te 
kryeje cdo aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj te aktivitetit. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Taho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/12/2021")            u be              ("10/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562244-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Performanca (Natyra) BWB 2019.xlsx
Raport auditimi PF viti 2019  BWB shpk.pdf
PF 2019 BWB.pdf
Pozicioni financiar BWB 2019.xlsx
Vendimi i Asamblese se ortakeve, BWB 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82E74A7-DACC-484C-83A0-76DCCD5A9DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5CC75E-12E0-471A-B6B7-945EAEEAF6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5CC75E-12E0-471A-B6B7-945EAEEAF6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC8BEC8-53C3-4A55-8ACF-A7DD10BEBB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8363AC2-3697-4F54-BB08-AEEE47911991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A800F4FB-DCC1-461A-A8CF-62578A276D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0FB6C2-0AFB-48FB-8F21-61CD75A2F0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392221BB-56C0-4F53-A201-F1514C93456B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D73D696-A890-488E-A5F0-7287AAE39C22
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Datë: 29/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


